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Visuel de référence : montre le produit en utilisation(L)2.000 mm, anthracite/gris clair

(L)2.000 mm, anthracite/blanc(L)1.800 mm, anthracite/érable

(L)1.800 mm, anthracite/chêne(L)1.800 mm, anthracite/anthracite

Bureau  réglable  en hauteur  "Move  4"  avec extension,  piétement  anthracite
Hauteur réglable électriquement de 640 à 1.290 mm
• avec 2 moteurs
• commande du moteur avec démarrage et arrêt en douceur
• protection contre les pincements grâce au capteur Gyro
• vitesse de levage : 36 mm/s
• avec fonction mémoire (4 positions mémorisables) 
• capacité de charge : dynamique 100 kg, statique 125 kg
• plateau en aggloméré revêtu de mélamine E1 selon EN 14322 
• plateau avec bords en ABS résistant aux chocs
• épaisseur du plateau : 19 mm
• piètement en T massif avec pieds ajustables
• fiche européenne
Couleur : couleur du châssis/couleur du plateau
Accessoires : compartiment de rangement : en métal blanc revêtu par poudre • pour les tables à partir de 1.400 mm de large • pratique, se glisse sous le plateau
• offre un espace de rangement sans limiter l’espace pour les jambes • dimensions : (L)1.100 x(P)300 x (H)80 mm
Remarque : vous trouverez également dans notre assortiment des armoires et des étagères combinables avec cette série de bureaux !

Livré démonté - service de montage sur demande !

Exemples d'utilisation :
- pour travailler en ménageant son dos
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7140090111379910blancacierpour tables à partir de 1.600 mm de largeur Accessoire : rangement
7140160210991114noir   Accessoire : jeu de roulettes (4 roulettes)

71401135
71400607

11300114
11300014

argent
alu argent

acier
plastique

longueur : 800 mm
longueur : 1.250 mm

horizontal
vertical

Accessoire : goulotte à câbles

71400941
71400609

19375210
19375312

blanc
graphite

aggloméré
aggloméré

(L)1.600 x (P)16 x (H)450 mm
(L)1.600 x (P)16 x (H)450 mm

pour table d'une largeur de 1.600/1.800 mm
  

Accessoire : cloison de table
7140026212454711gris clairaggloméré/acier(L)420 x (P)800 x (H)540 mm3 tiroirs

71401134
71400223

12444713
12455710

anthracite
blanc

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)420 x (P)800 x (H)540 mm
(L)420 x (P)800 x (H)540 mm

3 tiroirs
  

Accessoire : caisson mobile
7140107312419350blanc/érableaggloméré/acier(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm4 tiroirs 

71401353
71401072

12419955
12419811

blanc/chêne
blanc/gris clair

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm
(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm

4 tiroirs
  

71400768
71400770

12419010
12419213

blanc
blanc/anthracite

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm
(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm

4 tiroirs
  

Accessoire : caisson annexe

71401598
71401599

10083311
10083350

anthracite/gris clair
anthracite/érable

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm

piètement T/hauteur réglable
  

 

71401597
71401600

10083310
10083355

anthracite/blanc
anthracite/chêne

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm

piètement T/hauteur réglable
  

71401594
71401601

10083150
10083313

anthracite/érable
anthracite/anthracite

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)1.800 x  (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm

piètement T/hauteur réglable
  

 

71401595
71401593

10083155
10083111

anthracite/chêne
anthracite/gris clair

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)1.800 x  (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm
(L)1.800 x  (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm

piètement T/hauteur réglable
  

71401596
71401592

10083113
10083110

anthracite/anthracite
anthracite/blanc

aggloméré/acier
aggloméré/acier

(L)1.800 x  (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm
(L)1.800 x  (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm

piètement T/hauteur réglable
  

 Bureau réglable en hauteur "Move 4" avec extension

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit


