kerkmann

Bureau réglable en hauteur "Move 4" avec extension, piétement anthracite Hauteur réglable électriquement de 640 à 1.290 mm

- avec 2 moteurs
- commande du moteur avec démarrage et arrêt en douceur
- protection contre les pincements grâce au capteur Gyro
- vitesse de levage : 36 mm/s
- avec fonction mémoire (4 positions mémorisables)
- capacité de charge : dynamique 100 kg, statique 125 kg
- plateau en aggloméré revêtu de mélamine E1 selon EN 14322
- plateau avec bords en ABS résistant aux chocs
- épaisseur du plateau : 19 mm
- piètement en T massif avec pieds ajustables
- fiche européenne

Couleur : couleur du châssis/couleur du plateau

Accessoires : compartiment de rangement : en métal blanc revêtu par poudre • pour les tables à partir de 1.400 mm de large • pratique, se glisse sous le plateau

• offre un espace de rangement sans limiter l'espace pour les jambes • dimensions : (L)1.100 x(P)300 x (H)80 mm

Remarque : vous trouverez également dans notre assortiment des armoires et des étagères combinables avec cette série de bureaux !

Livré démonté - service de montage sur demande !

Exemples d'utilisation:

- pour travailler en ménageant son dos







Visuel de référence : montre le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Bureau réglable en hauteur "Move 4" avec extension	piètement T/hauteur réglable	(L)1.800 x (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm (L)1.800 x (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite/anthracite anthracite/blanc	10083113 10083110	71401596 71401592
	piètement T/hauteur réglable	(L)1.800 x (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm (L)1.800 x (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite/chêne anthracite/gris clair	10083155 10083111	71401595 71401593
	piètement T/hauteur réglable	(L)1.800 x (T)800 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm (L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite/érable anthracite/anthracite	10083150 10083313	71401594 71401601
	piètement T/hauteur réglable	(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm (L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite/blanc anthracite/chêne	10083310 10083355	71401597 71401600
	piètement T/hauteur réglable	(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm (L)2.000 x (P)1.000 x (H)640-1.290 mm / 1.000 x 600 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite/gris clair anthracite/érable	10083311 10083350	71401598 71401599
Accessoire : caisson annexe	4 tiroirs	(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm (L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	blanc blanc/anthracite	12419010 12419213	71400768 71400770
	4 tiroirs	(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm (L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	blanc/chêne blanc/gris clair	12419955 12419811	71401353 71401072
	4 tiroirs	(L)430 x (P)800 x (H)720-760 mm	aggloméré/acier	blanc/érable	12419350	71401073
Accessoire : caisson mobile	3 tiroirs	(L)420 x (P)800 x (H)540 mm (L)420 x (P)800 x (H)540 mm	aggloméré/acier aggloméré/acier	anthracite blanc	12444713 12455710	71401134 71400223
	3 tiroirs	(L)420 x (P)800 x (H)540 mm	aggloméré/acier	gris clair	12454711	71400262
Accessoire : cloison de table	pour table d'une largeur de 1.600/1.800 mm	(L)1.600 x (P)16 x (H)450 mm (L)1.600 x (P)16 x (H)450 mm	aggloméré aggloméré	blanc graphite	19375210 19375312	71400941 71400609
Accessoire : goulotte à câbles	horizontal vertical	longueur : 800 mm longueur : 1.250 mm	acier plastique	argent alu argent	11300114 11300014	71401135 71400607
Accessoire : jeu de roulettes (4 roulettes)				noir	10991114	71401602
Accessoire : rangement		pour tables à partir de 1.600 mm de largeur	acier	blanc	11379910	71400901